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Mestská časť Bratislava-Čunovo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hraničiarska 144 / 22, 851 10  Bratislava



Rozpočtové opatrenie starostu č. 08/2016
V súlade s ustanovením § 14 zákona č. 583/2004 Z.z.  o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z.n.p. a v súlade s uznesením miestneho zastupiteľstva  č. 95/2016 zo dňa 17.03.2016                           vykonávam zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením: 

Zmena položiek rozpočtu v súlade s § 14 ods. 2 písm. a) 

nasledovne: 

schválený rozpočet

	riadok č.
	klasifikácia
	položka
	zdroj
	výdavok
	suma

	361
	09111
	716
	41
	Príp. a PD – Nová MŠ
	0,- €

	xx
	0111
	716       5
	41
	Príp. a PD – Dvojgaráž
	0,- €

	42
	0111
	637 004
	41
	Všeobecné služby
	10.000,- €

	246
	0320
	633 006
	41
	PO – vš. materiál
	500,- €

	249
	0320
	634 001
	41
	PO – palivo, mazivá
	600,- €

	250
	0320
	634 002
	41
	PO – údržba mot. vozidiel
	500,- €

	252
	0320
	635 004
	41
	PO – údržba požiarnej tech.
	250,- €

	254
	0320
	637 001
	41
	PO – školenia, kurzy
	300,- €


zmena rozpočtu
	riadok č.
	klasifikácia
	položka
	zdroj
	výdavok
	suma

	361
	09111
	716
	41
	Príp. a PD – Nová MŠ
	300,- €

	xx
	0111
	716      5
	41
	Príp. a PD – Dvojgaráž
	1.602,- €

	42
	0111
	637 004
	41
	Všeobecné služby
	8.098,- €

	246
	0320
	633 006
	41
	PO – vš. materiál
	1.379,- €

	249
	0320
	634 001
	41
	PO – palivo, mazivá
	500,- €

	250
	0320
	634 002
	41
	PO – údržba mot. vozidiel
	171,- €

	252
	0320
	635 004
	41
	PO – údržba požiarnej tech.
	0,- €

	254
	0320
	637 001
	41
	PO – školenia, kurzy
	100,- €


 Presunom rozpočtových prostriedkov sa nemení celková výška výdavkov rozpočtu. 

V Bratislave, dňa   03.05.2016
Gabriela Ferenčáková

   starostka MČ Bratislava-Čunovo
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